МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г.САРАТОВА

410040, г. Саратов, проспект им. 50 лет Октября, д. 75 тел/факс. (845-2) 67-07-10 E-mail: mou_sosh_94@mail.ru

ОКПО 43719871 ОГРН 1036405304210 ИНН /КПП 6453042465/645301001

ПРИКАЗ

10.01.2023 г.                                  №11

Об отмене занятий 11.01.2023 года

На основании информации, размещенной на сайте комитета по

образованию администрации МО «Город Саратов»

приказываю:

1. В связи с ожидаемой низкой температурой воздуха в утренние и вечерние

часы отменить занятия в 1-11 классах первой и второй смен 11.01.2023 года.

2. Учителя-предметники работают по графику.

3. Классным руководителям:

- оповестить всех учащихся своего класса и их родителей об отмене

11.01.2023 года

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 94» ________________ Г.В. Карпова

Секретарь